
a
a
 

%
.
.
 
—
 

T
E
 
A
 

e
.
 E
- 

" 

T 

D 

Es Z eo Vey A 

ad E Z 5 U Dy TN 

E a
a
 

Registro de Dg3:1retos 

Municipalidad de Za Vata Folio N9 001980 

2 8 MAY 204 LA PLATA, 

VISTO: 

Lo actuado en Expediente N* 4061-923382/14, en el cual a fs. 1 la Dirección 
del Jardin Zoológico solicita se autorice el Alta por nacimiento y Baja por muerte del Patrimonio 
Municipal, de los semovientes detallados a fs. 2; y 

CONSIDERANDO: 
Que atento lo dispuesto en el Reglamento General del Régimen Patrimonial, 

procede dictar el pertinente acto administrativo; 

Por ello; 

EL INTENDENTE MUNICIPAL 

DECRETA: 

ARTÍCULO 1”.- Dése de Alta por nacimiento en el Patrimonio Municipal, a los semovientes detallados 
a continuación: 

CODIGO | N* IDENT| EJEMPLARES MOTIVO CANT. | V. UNIT. | V. TOT $ 
Mara Nacimiento 1 400 

; Oso melero Nacimiento - 2000 
Oveja de Somalia Nacimiento 1 | 2000 

Mono tití cara bca. | Nacimiento 1 | — 7100 

Flamenco Nacimiento 5 3500 17500 

ARTÍCULO 2”.- Dése de Baja por muerte del Patrimonio Municipal, a los semovientes detallados a 
continuación: 

N* IDENT CODIGO EJEMPLARES MOTIVO CANT. . UNIT. | V. TOT $ 
146458 Ciervo axis S.L.C.D 1 | 250 

142651 Coipo Avanzada 1 | — 1a 
autolisis 

182077 Lemur cola anil. Toxoplasmosis 1 [ 9750 

177857/58 | Tití cara bca. S.L.C.D 2 200 400 

179074/75 | Tití cara bca. S.L.C.D £ 200 400 

142960 Tití cara negra Intusucepcion 1 | 2000 

186143 Flamenco S.L.C.D 1| 3500 

186144 Flamenco Traumatismos 1 — 3500 

186145 Flamenco Neumonía 1 — 3500 
186146 Flamenco Viruela 1 — 3500 

143498 Curiyu S.L.C.D 1 1000 

ARTICULO 3”.- Por intermedio de la Dirección del Jardín Zoológico y Botánico comuníguese los 
movimientos patrimoniales en la forma de estilo.- 

ARTICULO 4”.- El presente decreto será refrendado por el señor Secretario de Gestión Integral de 

Residuos y Mantenimiento Urbano.- 

ARTÍCULO 5”.- Regístrese, comuníquese a Ia,_l3ireecién del Jardín Zoológico y Botánico y a la 

Contaduría General, publíquese y archivese.- - 

S 
Secrgario 

. de Gest. Int, ' 

Nunicipalidad de La Plata 
es. y Mant. Urb 

Br OSCAR PABLO BRUEBA 

Wnicipalidad de La Pisa 


